ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
пятого  созыва

РЕШЕНИЕ

24.06.2010 г. № 59

О внесении изменений
в решение Думы Качканарского городского округа от 22.04.2010 г. № 38

«О денежной компенсации на приобретение книгоиздательской
продукции и периодических изданий педагогическим работникам

муниципальных образовательных учреждений
  Качканарского городского округа»

В соответствии со статьей 55 Закона РФ от 10.07.1992 г. № 3266-1

«Об образовании», Дума Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1. В пункте 3 решения Думы Качканарского городского округа от
22.04.2010 г. № 38 «О денежной компенсации на приобретение
книгоиздательской продукции и периодических изданий педагогическим
работникам муниципальных образовательных учреждений  Качканарского
городского округа» (далее – решение Думы Качканарского городского округа
от 22.04.2010 г. № 38) добавить фразу: «, Комитету по делам молодежи,
культуры и спорта Качканарского городского округа:»;

2. В пункте 1 Порядка выплаты ежемесячной денежной компенсации
на приобретение книгоиздательской продукции и периодических изданий
педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений
Качканарского городского округа, утвержденного решением Думы
Качканарского городского округа от 22.04.2010 г. № 38, добавить должность
- преподаватель.

3. Настоящее решение распространяется на правоотношения,
возникшие с 22 мая 2010 года.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время».

Председатель Думы
городского округа

_____________ Г.В. Русских

Глава
городского округа

____________ С.М. Набоких